-« Move.ru

ER 0 ner eMecTe

(® Coszgaro: 30.10.2023 B 07:33
O6HoBeHO: 02.12.2025 B 17:14

10 947 000 #

Okpyr

Camapa, OKTA6pbCKU panoH

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHaT

BbicoTa noTosnKoB

Obwas nnowanb

STax

JeTanu obbvekTa

Tun coenku

Paspen

KBapTupa B HOBOCTpOMKeE

og coayn

OnucaHue

2.7 M

72.98 M’

3/21

MNpooam

KBapTupsbl

na

3 kBapTan 2026 .

MponaéTca 2-KkOMHaTHas KBapTupa B

cTposLemca gome (oM 1), cpok caauym: llI-k..

2026, obwen nnowanbto 72.98 KB.M., Ha 3

3Ta)ke. HoBbIN XXWJI0M KOMMeKc «Pa3sutmne» o1

M Konnenx

https://samara.move.ru/objects/9287009620

OTpen npopax, becnnatHas

KOHCY/NbTalua

78003330343

_\I.E

Kopw

MNari-beauty E

ciup

KopabensHasa .

34

ApToDreh @

‘uh BEHHOWNIIUOa3d

MeyBpcxan yn-

Basement
154

Aprémonckan yi.

MoprHopw

Axpexe SHpexc KapTobl


https://samara.move.ru/samara/
https://samara.move.ru/samara/rayon_oktyabrskiy/
https://samara.move.ru/kvartiry/

3acTponwmka «CK Camapa-EBpocTpon»
pacrnoJsioxxeH no agpecy Camapa,
PeBonoLMoOHHaga yanua.

e e g

FELERRERERELREY

ALV

B E LN



Ocl

eaaduiniy Bnidoa] i-du

o)

APHOCTE

146

1091

1014

T2k

1011

Kop#
gl
101Er2
-
Mari beauty m
. 185
3
7 109
104 111
T3
1134 :E
e @
ALBTD'DKEH@ =
el 24,
E
5
g
3 5 .
b=
O
Kannens :

|| B2 @ﬁ

. Tryasn
3
768 76E
80
9 MeyEpcHas yn-
27
44
KopaBensHas Y. — Basement
13
12
44 MopuHopu
T 48
1 . ;

Move.ru - BCS HeaBUMXMMOCTb Poccum

i

126 (::

yn. NeiBeHKo. MLl Mow
f 15 AOKYMEHTE
104,
26 30
28 =
22 32
£
=i
=l
b=
20
41
44
30
12
H
= 154
25
ApTéMoBCran yn.
58 G2
54
566 @

& FAHpgekc ﬂmm W‘



